Poss.: T. T.; Bibliotheca Freystad. Scholae Piarum [1]792.

[Catechismus Heidelbergensis.] Catechesis religionis Christianae, qui in ecclesiis et scholiis Palatinus ac Belgii traditur. *in:* [Calvin, Jean.] In Io. Calvini Catechesin commentarii. (Antwerpen, 1584.)

C 97

B o- 4793

[Catechismus Heidelbergensis.] Katekesis tés Kristianikés piseós kata per aute en Palatinés... Catechesis religionis Christianae, quae in ecclesiis et scholis Electoraliſ Palatinatus traditur. (*Graece et Lat.*) (*Auctt.* Zacharias Ursinus et Caspar Olevianus. *Trad.* Fridericus Sylburgius.) – Heidelbergae, imprimebat Christophorus Leo, 1597. – 8° [15] 252 [1] pp., 1 fig. xylogr.

Ex libris: Mvhelyi Ref. Kollég.

Poss.: Thomas Incze; Alexander Kovásznai [Tóth] 1753; Bibliotheca Gymnasii Reformatorum Mvásárhelyiensis 1793 (ex fundatione Catherineae Bethlen) – bibliothecarius Andreas Szabó.

C 98

T o-196 c (Inv. 6586)

Catechismus Romanus ex decreto Concilii Tridentini. (*Ed.* Andreas Fabricius.) – Antverpiae, ex officina Christophori Plantini, 1572. – 8° [32] 602 [44] pp., sign. typogr.

Cat. Bibl. Nat. Széchenyi C 461

Ex libris: Teleki

Poss.: C. O. M.; Joannes Rosinus à Sibetys cannonicus conuentualis 1626; Joannes Sebesi.

C 99

01034

Catechismus ex decreto Concilii Tridentini ad parochos. – Venetiis, apud Aegidium Regazolam, 1573. – 8° [48] 549 pp.

Ex libris: Szent Ferenc Zárda Mikházán (*sigill.*)

Poss.: Conventus Mikháziensis

C 100

01398

Catechismus Romanus ex decreto Concilii Tridentini ad parochos Pii V. ... iussu editus. – Venetiis, apud Hieronymus Polum, 1579. – 16° [16] 574 [36] pp., sign. typogr.

Ex libris: Szent Ferenc Zárda Mikházán (*sigill.*)

Poss.: Stephanus Szent Györgyi; Conventus Mikháziensis fratrum Minorum Strictioris Observantiae.

C 101

01016

Catechismus Romanus ex decreto Concilii Tridentini, et Pii V. Pontificis Maximi iussu primum editus. (*Ed.* Andreas Fabricius.) – Antverpiae, ex officina Plantini-

ana, apud viduam et Joannem Moretus, 1596. – 8° [22] 470 [36] pp., sign. typogr.

Ex libris: Bibliotheca Conventus Mikháziensis O.F.M. 1636 (*sigill.*)

Poss.: Adam Gorskj; Joannes Oborzky; Minister Vinecorum [?]; Frater Paulus; Conventus Mikháziensis 1686.

C 102

B o-4488 coll. 2

CATO. [Disticha de moribus.] Precepta moralia. (*Comment.* Desiderius Erasmus.) – (*In fine:*) Lipsiae, in aedibus Valentini Schumann, 1517. – 4° [56] ff., 1 fig. xylogr., sign. typogr.

Collig. cum E 89

C 103

T cl q- 287 b (Inv. 1466)

Contenta in hoc opere sunt haec. **CATO.** [Disticha de moribus.] Catonis precepta moralis. (*Ed., comment.* Desiderius Erasmus.) (*Cum aliis aliorum opusculis.*) – (*In fine:*) Selestadii, apud Lazarum Schurerium, mense februarii 1520. – 4° [54] ff.